
種別

円

円

～

資格者番号

０１０２０１０ 円 円 円 円

０４０２０１２ 円 円 円 円

0401036 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

100000146 円 円 円 円

100000276 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　　笠松町役場　外 業務

落札業者 タイムカプセル㈱ 予定価格 ー

入札　結果一覧

令和3年７月

番号 1 件名 官学連携青少年キャリアサポート起業体験プログラム業務委託

第　３　回 第　４　回

㈱インフォファーム 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和4年2月28日 入札日 令和3年7月15日

㈱中広 辞退

タイムカプセル㈱ 860,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 　県町４６－１ 業務

落札業者 （株）ユニオン 予定価格 ー

番号 97 件名 笠松陣屋跡地試掘調査業務委託

第　３　回 第　４　回

（株）イビソク 740,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和4年2月28日 入札日 令和3年7月15日

（株）ユニオン 690,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回



種別

円

円

～

資格者番号

０９０２００１ 円 円 円 円

０１０４０１２ 円 円 円 円

０６０３０１１ 円 円 円 円

０２０２０３１ 円 円 円 円

０３０２０１３ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

０３０２００９ 円 円 円 円

０６０３０１１ 円 円 円 円

０１０４０１２ 円 円 円 円

０３０２０１３ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　笠松中学校 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ー

番号 92_2 件名 教職員用サーバー機器借上（リース業者の決定）

第　３　回 第　４　回

リコーリース㈱中部支社 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和3年9月1日 令和8年8月31日 入札日 令和3年7月30日

NTT・TCリース㈱東海支店 7,242,000

富士通リース㈱中部支店 辞退

共友リース㈱岐阜支店 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

㈱JECC 辞退

場　所 　中央公民館 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ー

番号 95_2 件名 中央公民館印刷機賃貸借（リース業者の決定）

第　３　回 第　４　回

十六リース㈱ 3,360,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和3年9月1日 令和8年8月31日 入札日 令和3年7月30日

富士通リース㈱中部支店 辞退

NTT・TCリース㈱東海支店 3,336,000

㈱JECC 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回



種別

円

円

～

資格者番号

０３０２００９ 円 円 円 円

０６０３０１１ 円 円 円 円

０１０４０１２ 円 円 円 円

０３０２０１３ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 弥生町1番地　笠松中学校 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ー

番号 96_2 件名 中学校印刷機賃貸借（リース業者の決定）

第　３　回 第　４　回

十六リース㈱ 3,360,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和3年9月1日 令和8年8月31日 入札日 令和3年7月30日

富士通リース㈱中部支店 辞退

NTT・TCリース㈱東海支店 3,336,000

㈱JECC 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回


